1

助成事業完了報告書
宛  先： 日 本 財 団

         会長  笹川 陽平 殿 報告日付：  ２０２０ 年 ４ 月 ６ 日

 事業ID： ２０１９５０７９２１

 事業名： 車いす対応車（軽自動車）の整備

 団体ID： ２７３７９６

 団体名： 社会福祉法人 快適福祉協会

 代表者名： 理事長  杉山 浩子      ㊞

 TEL：  ０１７６－５５－５６０１

 FAX： ０１７６－５５－５６０２

 住 所：〒 ０３９ － ２３７１

     青森県上北郡六戸町犬落瀬字前谷地９８

事業完了日： ２０２０ 年 ３ 月 ２７日

事業費総額     １，７３６，０００ 円

助成金額       １，３８０，０００ 円

事業目標の達成状況：

   当法人は、２００１年８月当地に高齢者福祉施設として開設し、今日まで地域に根差し

た福祉サービスを提供してまいりました。“笑顔とぬくもりのある心のふるさとを”をモットー

に利用者の方々にとって居心地のいい施設運営を目指しております。本事業の実施によ

り、より安定したサービスの提供ができ、地域福祉の向上に貢献することができます。今

後ともご支援のほどお願い申し上げます。

事業成果物：福祉車両

事業報告：

 （１）車 種    スズキ／エブリイ  軽自動車 ２ＷＤ／ＡＴ ガソリン 車いす１＋３名   １台

（２）使用施設
 ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

住  所   青森県
アオモリケン

上北郡
カミキタグン

六戸町
ロクノヘマチ

大字
オオアザ

犬落
イヌオト

瀬
セ

字前
アザマエ

谷地
ヤ チ

９８番地

               施設名
ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

   エスノス六戸
ロクノヘ

福祉
フ ク シ

センターデイサービスセンター

                                 事務担当者連絡先：

                                      氏名
フリガナ

：＿駒澤
コマザワ

 里依
リ エ

＿

                                      電話：＿0176-55-5601

 2

別  紙

事業ＩＤ： ２０１９５０７９２１

     令和２年 ４月 ６日

   日 本 財 団

   会 長   笹 川  陽 平   殿

                           受 領 者     住 所   青森県上北郡六戸町犬落瀬字前谷地98番地

                                        団 体 名   社会福祉法人 快適福祉協会

                                        代 表 者   理事長 杉山 浩子         ㊞

                                        電話番号    0176－55－5601

納 車 検 収 書

貴財団より助成を受けた 車いす対応車（軽自動車）の整備 については、下記のとおり納車

を受け、検収のうえ､ 受領したことを確認いたしました。

記

１．受 領 車 種 名       スズキ／エブリイ  軽自動車 ２ＷＤ／ＡＴ ガソリン 車いす１＋３名

２．受 領 台 数          １ 台

３．受 領 ・ 検 収 日          ２０２０ 年 ３ 月 ２７ 日

４．受 領 場 所          エスノス六戸福祉センター

５．受領検収者名         常務理事 杉山 和夫
       （団体担当者）

６．受領立会者名         株式会社 スズキ自販青森 築舘 智之
     （販売会社担当者）

 3

車両正面写真

車両側面写真

活動中の写真